
UCHWAŁA NR I /2/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. z późn.zm.(Dz.U.z 2013r. 
poz.594,zm.poz.645 i 1318 oraz z 2014r. poz.379 i 1072) oraz w związku z §14 ust.1 Statutu Gminy Gniezno 
uchwalonego Uchwałą Nr XXXII/239/2012 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 grudnia 
2012r.(Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.822 z 2013r.) oraz w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, wymaganą bezwzględną większością 
głosów w obecności 15 Radnych Rady na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Gniezno wybrano radnych

1) Zygmunta Lewandowskiego

2) Piotra Sobańskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: FC206808-ACDA-4943-B66F-9EA31A3E5710. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W świetle zapisu art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.

poz.594 z późn.zm) Rada Gminy wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczących Rady bezwzględną

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.

Stosownie do zapisu § 12 ust.2 Statutu Gminy Gniezno Rada działa poprzez dwóch Wiceprzewodniczcych.

Natomiast § 14 ust.1 Statutu stanowi, iż wyboru Wiceprzewodniczących dokonuje Rada nowej kadencji

na pierwszej sesji.

W związku z powyższym, Rada Gminy ustaliła regulamin głosowania i powołała komisje skrutacyjną do

przeprowadzenia głosowania tajnego w celu dokonania wyboru dwóch Wiceprzewodniczących.

Na funkcję Wiceprzewodniczących Rady zgłoszonych zostało trzech kandydatów. W wyniku

przeprowadzonego głosowania tajnego Radny Zygmunt Lewandowski .oraz Radny Piotr Sobański

otrzymali wymaganą bewzględną większość głosów w obecności 15 Radnych Rady Gminy i tym samym

zostli wybrani Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Gniezno nowej kadencji. Wyniki głosowania tajnego

zawarte są w protokole komisji skrutacyjnej. W zaistniałym stanie faktycznym podjęcie przedmiotowej

uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

Id: FC206808-ACDA-4943-B66F-9EA31A3E5710. Uchwalony Strona 1




